SYDSVENSKA MASTERSKAPEN 2020

GEVAR BANA 300 m

Bromolla Skf
Solvesborgs Skf



Denna tavling blev sponsrad med priser som delades ut till de

deltagande Juniorerna.

SPONSORER: Bengt Bengtsson och

GRUNDOMGANG LIGGANDE

GL 13-15

1 Rasmus Jagerstal

GL1

1 Johan Jern
2 Stefan Persson

GL 2

1 Christel Hedstréom
2 Viktor Kelkkanen
3 Albin Sandmark

GL 3

1 Rikard Elmlund

2 Mattias Nordlander
3 Cecilia Lindberg

L4

G

1 Jamie Hallenstjerna
2 Lennart Albinsson

3 Goran Carlsson

GL Elit

1 Berit Olsson

2 Anders Petersson
3 Henrik Olsson

Jan-Ola Olsson
Bengt Hansson
Anders Carlsson
Ingemar Mansson
Bernt Folkesson
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L 65

Ronnie Bjuvegard
Gun Tarland
Osten Tarland
Christer Wulff
Bengt Bengtsson
Thomas Qwist
Lars Rooth
Anders Troedsson
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Loberods Skf

Angelholms Skf
Angelholms Skf

Angelholms Skf
Ka 2 Skf
Christianstads Ssk

Ka 2 Skf
Ka 2 Skf
Ka 2 Skf

Olofstroms Skg
Ossjo Skf
Ossjo Skf

Oved-Ostraby Skf
Almhults Skf
Oved-Ostraby Skf

Oved-Ostraby Skf
Bromolla Skf
Ossjo Skf
Helsingborgs Ssk
Sydhallands Skg

Bromolla Skf

Eslovs Skg

Eslovs Skg
Veinge-Eldsberga Sf
Tyringe Skg

Tyringe Skg
Bromolla Skf

norma

48 47 50 47 192 (4%)
44 40 32 44 160 (3%)
42 37 40 34 153 (0%)
49 49 50 47 195 (5%)
46 44 46 47 183 (2%)
47 48 47 38 180 (3%)
48 49 47 47 191 (5%)
46 45 48 48 187 (3%)
46 45 48 47 186 (3%)
48 50 49 48 195 (8%)
49 47 46 48 190 (5%)
44 41 40 44 169 (1%)
49 49 50 49 197 (11%)
49 48 45 49 191 (5%)
49 46 48 45 188 (2%)
46 50 49 49 194 (9%)
46 48 49 49 192 (5%)
46 46 50 48 190 (6%)
46 48 47 46 187 (5%)
47 47 45 45 184 (2%)
50 48 50 48 196 (8%)
47 45 44 48 184 (3%)
44 47 47 44 182 (2%)
41 47 47 46 181 (4%)
44 43 48 44 179 (2%)
43 46 41 40 170 (0%)
4438 43 44 169 (1%)

Wemmentorp-Orkelljunga Skf 39 36 41 41

157 (0%)

50 kr

100 kr

200 kr

200 kr

200 kr

200 kr

200 kr
100 kr

250 kr
200 kr
150 kr



Kikare

Jonas Carlsson
Anders Michelsberg
Anders Trygg

Per Christensen
Sander Nyberg
Christian Schréder
Henrik Nyberg
Patrik Andersson
Mats Lindgren
Hakan Nilsson
Casper Andersson
Gerry Jakobsson
Per Johnsson
Alexander Akesson
Tommy Nystrom
Alvin Nilsson

Kalle Silvander
Paal Andersson

Ka 2 Skf

Ka 2 Skf

Knislinge Skf
Sandby-Gardby Skf
Christianstads Ssk
Christianstads Ssk
Christianstads Ssk
Bromolla Skf

Hagby Skf

Knislinge Skf

Ka 2 Skf

Dagstorp-Lilla Harrie Skf
Christianstads Ssk
Dagstorp-Lilla Harrie Skf
Dagstorp-Lilla Harrie Skf
Knislinge Skf
Christianstads Ssk
Dagstorp-Lilla Harrie Skf

GRUNDOMGANG STALLNINGAR

G Ovriga

1
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G
1
2
3
4
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Albin Sandmark
Viktor Kelkkanen

Mattias Nordlander
Cecilia Lindberg
Rikard Elmlund

Lennart Albinsson
Goran Carlsson

Elit

Berit Olsson
Anders Petersson
Henrik Olsson

55

Jan-Ola Olsson
Ingemar Mansson
Bengt Hansson
Anders Carlsson

65

Ronnie Bjuvegard
Lars Rooth

Bengt Bengtsson
Christer Wulff
Anders Troedsson

Christianstads Ssk
Ka 2 Skf

Ka 2 Skf
Ka 2 Skf
Ka 2 Skf

Ossjo Skf
Ossjo Skf

Oved-Ostraby Skf
Almhults Skf
Oved-Ostraby Skf

Oved-Ostraby Skf
Helsingborgs Ssk
Bromolla Skf
Ossjo Skf

Bromdlla Skf
Bromdlla Skf

Tyringe Skg
Veinge-Eldsberga Skf

50 50 50 50
48 50 50 50
48 50 50 50
50 50 48 50
50 49 50 49
50 50 50 48
50 47 50 50
49 48 48 50
49 49 47 50
47 50 49 48
47 50 48 47
49 47 49 46
47 48 47 48
49 46 48 47
49 48 45 45
46 46 46 48
37 49 49 50
46 44 45 47

45 43 43 24
42 44 32 36

44 47 44 38
46 47 33 31
48 32 44 30

394747 35
47 42 42 31

49 48 48 39
5045 44 38
48 48 45 30

44 49 45 48
49 47 45 41
47 49 42 42
48 47 42 40

49 49 49 42
46 45 44 44
48 48 42 41
4741 3540

Wemmentorp-Orkelljunga Skf 37 39 25 36

200 (15%)
198 (11%)
198 (10%)
198 (10%)
198 (9%)
198 (12%)
197 (10%)
195 (3%)
195 (6*)
194 (10%)
192 (4%)
191 (4%)
190 (4%)
190 (5*)
187 (2%)
186 (2*)
185 (7%)
182 (2*)

155 (2%)
154 (1%)

173 (1%)
157 (4%)
154 (2%)

168 (3*)
162 (0%)

184 (5%)
177 (3%
171 (2%)

186 (5*)
182 (4%)
180 (3%)
177 (2%)

189 (6%)
179 (1%)
179 (2%)
163 (1%)
137 (0%)

350 kr
300 kr
250 kr
200 kr
150 kr
100 kr

100 kr

200 kr

100 kr

200 kr

200 kr
50 kr

200 kr
100 kr



FINAL LIGGANDE

Juniorer

1
2

Rasmus Jagerstal
Albin Sandmark

Veteraner

R O 0o Jo0o U W N

Ronnie Bjuvegard
Jan-Ola Olsson
Bengt Hansson
Ingemar Mansson
Anders Carlsson
Gun Tarland
Christer Wulff
Osten Tarland
Bernt Folkesson
Bengt Bengtsson

Seniorer
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Berit Olsson

Jamie Hallenstjerna
Christel Hedstrom
Rikard Elmlund
Anders Petersson
Henrik Olsson
Lennart Albinsson
Mattias Nordlander
Viktor Kelkkanen
Albin Sandmark
Cecilia Lindberg

Kikare (ej] SSM)

~N o oD

Jonas Carlsson
Christian Schréder
Anders Michelsberg
Anders Trygg

Per Christensen
Henrik Nyberg
Sander Nyberg

Loberods Skf
Christianstads Ssk

Bromolla Skf
Oved-Ostraby Skf
Bromolla SKF
Helsingborgs Ssk
Ossjo Skf

Eslovs Skg
Veinge-Eldsberga Sf
Eslovs Skg
Sydhallands Skg
Tyringe Skg

Oved-Ostraby Skf
Olofstroms Skf
Angelholms Skf
Ka 2 Skf

Almhults Skf
Oved-Ostraby Skf
Ossjo Skf

Ka 2 Skf

Ka 2 Skf
Christianstads Ssk
Ka 2 Skf

Ka 2 Skf
Christianstads Ssk
Ka 2 Skf

Knislinge Skf
Sandby-Gardby Skf
Christianstads Ssk
Christianstads Ssk

192
180

196
194
192
187
190
184
181
182
184
179

197
195
195
191
191
188
190
187
183
180
186

200
198
198
198
198
197
198

48
49

49
50
48
50
46
47
43
45
43
43

50
48
49
48
48
48
47
47
47
49
38

50
50
50
49
50
50
49

49
48

50
48
47
49
47
47
49
45
43
45

49
50
47
49
47
48
49
48
48
48
38

49
50
50
50
49
48
50

48
44

50
48
49
50
45
46
45
45
44
34

48
49
49
48
48
50
47
45
49
44
47

50
50
50
50
49
48
39

337 (6%)
321 (4%)

345 (12%)

340 (16%)

336 (9% 10,10
336 (11% 1049
328 (7%)

324 (4%)

318 (6%)

317 (5%)

314 (4%)

301 (2%)

344 (16%)
342 (12%)
340 (10%)
336 (7%)
334 (7%
334 (7%
333 (8%
327 (5%)
327 (5%)
321 (4%)
309 (5%)

349 (21%)
348 (19%) 101, 10t
348 (22%) 101, 9
347 (17%)

346 (15%)

343 (16%)

336 (14%)



FINAL STALLNING

Juniorer

1

Albin Sandmark

Veteraner

1
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S
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Ronnie Bjuvegard
Jan-Ola Olsson
Ingemar Mansson
Bengt Hansson
Anders Carlsson
Lars Rooth

Bengt Bengtsson
Christer Wulff
Anders Troedsson

eniorer

Berit Olsson
Anders Petersson
Henrik Olsson
Lennart Albinsson
Mattias Nordlander
Cecilia Lindberg
Rikard Elmlund
Goran Carlsson
Viktor Kelkkanen

Christianstads Ssk

Bromolla Skf

Oved-Ostraby Skf
Helsingborgs Ssk

Bromolla Skf

Ossjo Skf

Bromolla Skf

Tyringe Skg
Veinge-Eldsberga Sf
Wemmentorp-Orkelljunga Skf

Oved-Ostraby Skf
Almhults Skf
Oved-Ostraby Skf
Ossjo Skf

Ka 2 Skf

Ka 2 Skf

Ka 2 Skf

Ossjo Skf

Ka 2 Skf

155

189
186
182
180
177
179
179
163
137

184
177
171
168
173
157
154
162
154

44

48
49
37
48
47
44
45
45
34

47
49
47
47
49
47
45
46
45

40

46
39
45
39
42
40
38
38
26

45
45
44
44
35
46
42
32
39

36

47
42
48
45
42
40
38
33
30

43
38
40
35
36
41
33
31
32

275 (2¥)

330 (8%)
316 (6%)
312 (5%)
312 (4%)
308 (5%)
303 (4%)
300 (3%)
279 (2%
227 (0%)

319 (7%
309 (6)
302 (4%)
294 (3%
293 (2¥)
291 (6%)
274 (2¥)
271 (1%)
270 (3%

10, 9,10t
9,10, 8



FOBUNDSLAG LIGGANDE (5 mannalag)

1 Skane 974
Berit Olsson (GL E) 197 (11%)
Ronnie Bjuvegard (GL 65) 196 (8%)
Christel Hedstrom (GL 2) 195 (5%)
Jan-Ola Olsson (GL 55) 194 (9%)
Rasmus Jagerstal (GL jun) 192 (4%)

2 Blekinge 942
Jamie Hallenstjerna (GL 4) 195 (8%)
Rikard Elmlund (GL 3) 191 (5%)
Mattias Nordlander (GL 3) 187 (3%)
Cecilia Lindberg (GL 3) 186 (3%)
Viktor Kelkkanen (GL 2) 183 (2%)

3 Halland 365
Bernt Folkesson (GL 55) 184 (2%)
Christer Wulff (GL 65) 181 (4%)

4 Smaland 191
Anders Petersson (GL E) 191 (5%)

FOBUNDSLAG STALLNING (5 mannalag)

1 Skane 921
Ronnie Bjuvegard (G 65) 189 (6%)
Jan-Ola Olsson (G 55) 186 (5%)
Berit Olsson (G Elit) 184 (5%)
Ingemar Mansson (G 55) 182 (4%)
Bengt Hansson (G 55) 180 (3*)
2 Blekinge 638
Mattias Nordlander (G 3) 173 (1%)
Cecilia Lindberg (G 3) 157 (4%)
Viktor Kelkkanen (G Ovr) 154 (1%)
Rikard Elmlund (G 3) 154 (2%)
3 Smaland 177
Anders Petersson (G Elit) 177 (3%)
4 Halland 163

Christer Wulff (G 65) 163 (1%)



FORENINGSLAG LIGGANDE (3 mannalag)

1 Oved-Ostraby SKF
Berit Olsson (GL E)
Jan-Ola Olsson (GL 55)
Henrik Olsson (GL E)

2 Ka 2 SKF
Rikard Elmlund (GL 3)
Mattias Nordlander (GL 3)
Cecilia Lindberg (GL 3)

3 Bromdlla SKF
Ronnie Bjuvegard (GL 65)
Bengt Hansson (GL 55)
Lars Rooth (GL 65)

4 Ossjo SKF
Anders Carlsson (GL 55)
Lennart Albinsson (GL 4)
Goran Carlsson (GL 4)

5 Angelholms SKF
Christel Hedstrom (GL 2)
Johan Jern (GL 1)
Stefan Persson (GL 1)

197 (11%)
194 (9%)
188 (2*)

191 (5%)
187 (3%)
186 (3*)

196 (8%)
192 (5%)
169 (1%)

190 (6%)
190 (5%)
169 (1*)

195 (5*)
160 (3*)
153 (0%)

FORENINGSLAG STALLNING (3 mannalag)

1 Bromdlla SKF
Ronnie Bjuvegard (G 65)
Bengt Hansson (G 55)
Lars Rooth (G 65)

2 Oved-Ostraby SKF
Jan-Ola Olsson (G 55)
Berit Olsson (G Elit)
Henrik Olsson (G Elit)

3 Ossjo SKF
Anders Carlsson (G 55)
Lennart Albinsson (G 4)
Goran Carlsson (G 4)

4 Ka 2 SKF
Mattias Nordlander (G 3)
Cecilia Lindberg (G 3)
Viktor Kelkkanen (G Owr)

189 (6%)
180 (3%)
179 (1%)

186 (5*)
184 (5*)
171 (2%)

177 (2%)
168 (3*)
162 (0%)

173 (1%)
157 (4%)
154 (1%)

579

564

557

549

508

548

541

507

484

200 kr

150 kr

100 kr

200 kr

100 kr



